
Orari trasporto scolastico nei Plessi dell’Istituto Comprensivo di Montecarlo 
 Orario definitivo dal 30 settembre 2024 
 
 
Scuola dell’Infanzia – Andata 

 

ORARIO INDIRIZZO DI FERMATA  

08:40 Via della Stazione-macelleria 

08:40 Via del Mulino,8-macelleria  

08:40 VIA DON MINZONI 23-macelleria  

08:41 Via della Contea 24 

08:43 VIA DEL CONFINE 

08:48 Via Ponte in Canneto 4 

08:48 Via Bruno Buozzi 18 

08:52 Scuola Primaria Marginone 

08:52 Via MAMMIANESE sud 43 

08:54 Via Poggio Baldino 1nr.30 

08:59 VIA ROMANA 209 - PALAZZO ROSSO 

09:00 VIA ROMANA 108 MONTECARLO 

09:00 Via Romana n.134- SU PRINCIPALE  

09:00 VIA ROMANA 209 

09:00 Via Romana trav.2 nr 138 

09:00 Via Romana 118 

09:00 Via Romana n.14 (PASTICCERIA MIGNON) 

09:03 VIA DI CENTI 9 - INCROCIO VIA MICHELONI  

09:03 Via Micheloni 32 

09:05 Piazza Nenni Turchetto 

09:06 Enrico Berlinguer 47 

09:06 Via Berlinguer 

09:07 SU VIA DI MONTECARLO  

 
ENTRATA ORE 9:15 
 
 
 
 



Scuola dell’Infanzia – Ritorno 

ORARIO INDIRIZZO DI FERMATA  

15:03 Via della Contea, 24 

15:05 Via del Mulino,8-Macelleria  

15:07 VIA DON MINZONI 23-Macelleria  
15:07 Via della Stazione-Macelleria 

15:10 Via del Confine 

15:15 Via Ponte in Canneto 4 

15:16 Via Bruno Buozzi 18 

15:20 Scuola Elementare Marginone 

15:21 Via Mammianese Sud, 43 

15:25 Via Poggio Baldino 1 nr.30 

15:30 Via Romana 209 - Palazzo Rosso 

15:32 Via Romana Trav.2 nr 138 

15:33 Via Romana n.134- SU PRINCIPALE  
15:35 Via Romana 118 

15:36 Via Romana 108 Montecarlo 

15:40 Asilo Nido Micheloni 

15:40 Via Micheloni 32 

15:40 Via di Centi 9- incrocio Via Micheloni  

15:42 Via Romana n.14 (PASTICCERIA MIGNON) 

15:43 Piazza Nenni Turchetto 

15:44 Enrico Berlinguer 47 

15:44 Via Berlinguer 

15:45 SU Via Di Montecarlo  

 

USCITA ORE 15:00  
N.B. gli orari indicati possono variare, in quanto dipendono dalla presenza dei 

genitori alle fermate e dal tempo effettivo di sosta . Si raccomanda ai 
genitori/delegati di presentarsi alla fermata con almeno 5 minuti di anticipo 
rispetto agli orari indicati. 


